

IPRAKSIS.ORG ApS

Hilmar Baunsgaards Boulevard 9
2300 København S

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2017

Jørgen Palm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IPRAKSIS.ORG ApS
Hilmar Baunsgaards Boulevard 9
2300 København S

CVR-nr: 36464461
Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for ledelsesrådgivning o.l.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.06.2016 - 31.05.2017 viser et negativt resultat på kr. 243.369. Selskabets balance pr. 31.05.2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 52.533 og en balancesum på kr. 335.799.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder er regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Bruttoresultat			984.752
Bruttofortjeneste/Bruttotab		287.390	
Personaleomkostninger	1	-530.759	-743.700
Resultat af ordinær primær drift		-243.369	241.052
Ordinært resultat før skat		-243.369	241.052
Skat af årets resultat	2	0	-56.647
Årets resultat		-243.369	184.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-243.369	184.405
I alt		-243.369	184.405

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	160.076
Tilgodehavender i alt		0	160.076
Likvide beholdninger		335.799	388.093
Omsætningsaktiver i alt		335.799	548.169
Aktiver i alt		335.799	548.169

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-102.533	152.533
Egenkapital i alt		-52.533	202.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.375
Skyldig selskabsskat		56.647	56.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.592	268.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.093	15.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		388.332	345.636
Gældsforpligtelser i alt		388.332	345.636
Passiver i alt		335.799	548.169

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Løn og gager	477.009	716.594
Pensionsbidrag	30.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	4.768	3.106
Øvrige personaleomkostninger	18.982	0
	<u>530.759</u>	<u>743.700</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Aktuel skat	0	56.647
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>56.647</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 243.369.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets anpartshaver forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MAA HOLDING ApS
CVR: 36462639
c/o Morten Appeldorn Arrhenius
Hilmar Baunsgaards Boulevard 9
2300 København S

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2014/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1